

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านจันอ้อย หมู่ที่ 5 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านจันอ้อย หมู่ที่ 5 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					176,163.86	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					9,645.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					1,247,284.90	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					582,214.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,015,308.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,015,308.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกวิทย์ รอดคล้าย

21 กุมภาพันธ์ 2562 09:49:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ เหล็ก								
	- อะเสเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว หน้า 3.2 มม.	99.000	กก.	24.44	2,419.56	10.00	990.00	3,409.56	
	- อะเสเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หน้า 3.2 มม.	118.560	กก.	24.31	2,882.19	10.00	1,185.60	4,067.79	
	- อะเสเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	341.040	กก.	24.15	8,236.11	10.00	3,410.40	11,646.51	
	- อะเสเหล็กกล่อง ขนาด 3 นิ้ว x 3 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	126.180	กก.	23.67	2,986.68	10.00	1,261.80	4,248.48	
	- เหล็ก C Channel ขนาด 125 x 65 x 6 มม.	262.640	กก.	22.76	5,977.68	10.00	2,626.40	8,604.08	
	- เหล็กฉาก ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว หน้า 3 มม.	153.330	กก.	17.16	2,631.14	10.00	1,533.30	4,164.44	
	- ทุนแพ	2.000	ชุด	50,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
	งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ทาสีกันสนิม	155.000	ตร.ม.	35.00	5,425.00	30.00	4,650.00	10,075.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานพ่นไม้ ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 3.50 ม.	25.000	แผ่น	550.00	13,750.00	90.00	2,250.00	16,000.00	
	- ลวดตาข่ายถัก ขนาด 1.5 นิ้ว x 1.5 นิ้ว ศก.ลวด 3 มม.	16.800	ตร.ม.	150.00	2,520.00	85.00	1,428.00	3,948.00	
	- อุปกรณ์เปิดเตล็ด	1.000	เหมาจ่าย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	60,871.49	156,828.36	265.00	19,335.50	176,163.86	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- แผ่น METAL SHEET เคลือบสีเขียว หนา 0.35 มม.	27.000	ตร.ม.	165.00	4,455.00	70.00	1,890.00	6,345.00	
	- เชิงชาย - ปันลม สำเร็จรูป ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว	20.000	เมตร	120.00	2,400.00	45.00	900.00	3,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุ	-	-	285.00	6,855.00	115.00	2,790.00	9,645.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบท่อประปา								
	- หัวกระโหลกเหล็กหล่อ (พุตวาล์ว)	1.000	ตัว	16,000.00	16,000.00	4,800.00	4,800.00	20,800.00	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 350 มม.								
	- ข้องอ 90 เหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน	1.000	ตัว	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 350 มม.								
	- ข้อต่อตรงเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน	2.000	ท่อน	9,500.00	19,000.00	2,850.00	5,700.00	24,700.00	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 350 มม. หน้า 6 มม. ยาว 1 ม.								
	- ประตุน้ำแบบเขี้ยวตัว เหล็กหล่อหน้างาน	1.000	ตัว	49,656.00	49,656.00	14,896.80	14,896.80	64,552.80	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.								
	- ประตุน้ำแบบลิ้นเกด เหล็กหล่อหน้างาน	1.000	ตัว	55,408.00	55,408.00	16,622.40	16,622.40	72,030.40	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.								

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อตรงเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม. หน้า 6 มม. ยาว 1 ม.	1.000	ท่อน	9,000.00	9,000.00	2,700.00	2,700.00	11,700.00	
	- ท่อยางตัวหนอน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม. ยาว 4 ม. หล่อข้อต่อหน้างาน 2 ด้าน ทนแรงดัน 9 บาร์	1.000	เส้น	75,000.00	75,000.00	22,500.00	22,500.00	97,500.00	
	- ประกันยางหน้างาน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 350 มม.	4.000	แผ่น	108.00	432.00	32.40	129.60	561.60	
	- ประกันยางหน้างาน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.	5.000	แผ่น	108.00	540.00	32.40	162.00	702.00	
	- นอตยึดหน้างาน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ยาว 5 นิ้ว	108.000	ตัว	20.00	2,160.00	6.00	648.00	2,808.00	
	- หัวกระโหลกทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	1.000	ตัว	595.00	595.00	178.50	178.50	773.50	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คัดน้ำเงิน)	1.000	ท่อน	650.00	650.00	195.00	195.00	845.00	

เอกรัช รอดคล้าย

21 กุมภาพันธ์ 2562 09:49:52